

Faktúra

Dodávateľ:		Faktúra číslo		80731420	
MILK-AGRO s.r.o. Čapajevova 36 080 46 Prešov Prev.:073 POPROČ		IČO: 17147786 IČ DPH: SK2020518962 DIČ: 2020518962 Tel.: 055/4664802		Druh dodávky Konštantný symbol	
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013 účet: ČSOB Prešov 8010 0113310013/ 7500		Hospodárska zmluva číslo Objednávka číslo		0008	

Príjemca:	Odberateľ:
DOMOV DŔCHODCOV POPROČ ul. Obchodná 73 044 24 Poproč	9481 / 0 Domov dôchodcov Poproč Obchodná 73 044 24 Poproč

Konečný príjemca:	BIC:	DIČ:2021424108	IČ DPH: SK2021424108
	IBAN:	IČO: 1269371	

Spôsob dopravy: Osobne	Dátum splatnosti:	05.09.14
Miesto určenia:	Forma úhrady:	Prevodom
	Dátum vystavenia faktúry:	29.08.14
	Deň odoslania faktúry:	29.08.14
	Dátum dodania tovaru a služieb:	26.08.14

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 6575 Dátum:01.08.14						0
ZELER	0.292 KG	1.2417	0.3626	1.49	0.44	20
KALERAB ks	1.000 KS	0.2917	0.2917	0.35	0.35	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
MRKVA BALENA 300g	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
BOBKOVY LIST 10g MASPOMA	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20
SALAMA MALOKARPATSKA 1kg ALTHAN	0.208 KG	5.9917	1.2463	7.19	1.50	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.654 KG	5.7500	3.7605	6.90	4.51	20
KRUPY C.7 500g KRUP	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
Dod.list č.: 6646 Dátum:04.08.14						0
ZEMIAKY KONZ.NEPRANE 5kg SKORE	2.000 KS	1.4583	2.9166	1.75	3.50	20
ZEMIAKY KOMZUMNE RUZOVE NEPRANÉ	3.534 KG	0.5750	2.0321	0.69	2.44	20
UHORKY	0.400 KG	0.4917	0.1967	0.59	0.24	20
PARADAJKY II TR.	0.424 KG	0.8750	0.3710	1.05	0.45	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.692 KG	5.7500	3.9790	6.90	4.77	20
TRESKA V MAJONEZE 140g RY.PP	4.000 KS	0.6750	2.7000	0.81	3.24	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.153 KG	8.2500	1.2623	9.90	1.51	20
JOGURT BIELY 250g	6.000 KS	0.4083	2.4498	0.49	2.94	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
MASLO CERSTVE 125g	4.000 KS	0.4917	1.9668	0.59	2.36	20
PARIZER UDENY 1kg SAGAT	0.208 KG	3.4917	0.7263	4.19	0.87	20
Dod.list č.: 6687 Dátum:05.08.14						0
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	4.000 KS	0.5833	2.3332	0.70	2.80	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
PUDING VANILKOVY 37g OETKER	10.000 KS	0.2417	2.4170	0.29	2.90	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	8.000 KS	0.3750	3.0000	0.45	3.60	20
Dod.list č.: 6787 Dátum:08.08.14						0
ZELER	0.322 KG	0.9917	0.3193	1.19	0.38	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.2917	0.5834	0.35	0.70	20
OMACKA WORCESTROVA 170ml VITANA	2.000 KS	1.2083	2.4166	1.45	2.90	20
MAJORANKA 5g THYMOS	10.000 KS	0.1167	1.1670	0.14	1.40	20
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
CUKOR SKORICOVY 20g LIANA	10.000 KS	0.0500	0.5000	0.06	0.60	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
Dod.list č.: 6842 Dátum:11.08.14						0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.860 KG	5.4167	4.6584	6.50	5.59	20
TLACENKA HYDIN. 1kg NOEMA	0.204 KG	4.4083	0.8993	5.29	1.08	20
LECO ZELENINOVE 670g HAME	4.000 KS	1.2083	4.8332	1.45	5.80	20
FAZULA FAREBNA 450g LAGRIS	2.000 KS	1.0750	2.1500	1.29	2.58	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	3.000 KS	0.5833	1.7499	0.70	2.10	20
Dod.list č.: 6871 Dátum:12.08.14						0
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	0.358 KG	3.3250	1.1904	3.99	1.43	20
MASLO CERSTVE 125g	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
MLIEKO ACIDOFILNE 450ml SB	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
PRASOK DO PECIVA 5X12g DR OETKER	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
HERA 250g KOCKA	1.000 KS	0.4917	0.4917	0.59	0.59	20
MAK 500g	2.000 KS	2.4917	4.9834	2.99	5.98	20
Dod.list č.: 6946 Dátum:14.08.14						0
NATIERKA SABI. PAZITKA CIB.150g	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20
ZELER	0.310 KG	0.8250	0.2558	0.99	0.31	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.4583	0.9166	0.55	1.10	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	0.244 KG	2.9917	0.7300	3.59	0.88	20
MRKVA BALENA 300g	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
PETRZLEN BALENY 300g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
SOJA KOCKY 90g RAVITA	6.000 KS	0.2750	1.6500	0.33	1.98	20
MASLO CERSTVE 125g	10.000 KS	0.4917	4.9170	0.59	5.90	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
KRUPY C.10 500g KRUP	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	4.000 KS	0.5417	2.1668	0.65	2.60	20
MAK 500g	4.000 KS	2.4917	9.9668	2.99	11.96	20
COTTAGE CHEESE S PAZIT. 180g	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
Dod.list č.: 7052 Dátum:18.08.14						0
SUNKA HYD.VYBER 1kg SAGAT	0.238 KG	7.1583	1.7037	8.59	2.04	20
LISTKOVE CESTO PIKNIK 400g RY.KE	2.000 KS	0.8000	1.6000	0.96	1.92	20
TOFU LAHODKOVE 180g ALFA BIO	1.000 KS	1.1250	1.1250	1.35	1.35	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.388 KG	5.4167	2.1017	6.50	2.52	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	6.000 KS	0.1667	1.0002	0.20	1.20	20
KRUPICA DETSKA 500g	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20
SIRUP JUPI MALINA+LIP.KVET 70ml	1.000 L	1.5000	1.5000	1.80	1.80	20
Dod.list č.: 7122 Dátum:20.08.14						0
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	1.212 KG	5.7500	6.9690	6.90	8.36	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
PETRZLEN	0.284 KG	1.0750	0.3053	1.29	0.37	20
SUNKA HYD.VYBER 1kg SAGAT	0.160 KG	7.1583	1.1453	8.59	1.37	20
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.162 KG	3.3250	0.5387	3.99	0.65	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	4.000 KS	0.3750	1.5000	0.45	1.80	20
KOMPOT JAHODOVY 410g ISKA HAM	1.000 KS	0.7417	0.7417	0.89	0.89	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	1.000 KS	0.8250	0.8250	0.99	0.99	20
MRKVA BALENA 300g	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
SOSOVICA 500g OMEGA	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
MAK 500g	3.000 KS	2.4917	7.4751	2.99	8.97	20
KRUPICA KUKURICNA 400g ALFA SORTI	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	5.000 KS	0.1667	0.8335	0.20	1.00	20
GRANKO KAKAOVE 250g NESTLE	1.000 KS	2.0750	2.0750	2.49	2.49	20
ZELER	0.372 KG	0.8250	0.3069	0.99	0.37	20
PAPRIKA BIELA II.TR	0.258 KG	0.6583	0.1698	0.79	0.20	20
PARADAJKY II TR.	0.264 KG	0.6250	0.1650	0.75	0.20	20
Dod.list č.: 7195 Dátum:22.08.14						0
STRUHANKA 450g SARISKE PEKARNE	4.000 KS	0.5833	2.3332	0.70	2.80	20
HRACH 500g KRUP	3.000 KS	0.4083	1.2249	0.49	1.47	20
MAK MLETY 200g S CUKROM DR ENSA	5.000 KS	1.2083	6.0415	1.45	7.25	20
SALAMA VYSOCINA 1kg NORD	0.051 KG	3.3250	0.1696	3.99	0.20	20
Dod.list č.: 7248 Dátum:25.08.14						0
TVAROH MAK. HRUD.VOL 1kg/BAL 3kg	2.600 KG	3.3250	8.6450	3.99	10.37	20
JOGURT BIELY 150g SB	4.000 KS	0.2083	0.8332	0.25	1.00	20

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
MASLO CERSTVE 125g	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.158 KG	8.2500	1.3035	9.90	1.56	20
UHORKY	0.220 KG	0.8250	0.1815	0.99	0.22	20
Dod.list č.: 7279 Dátum:26.08.14						
MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
KAKAO ORION 100g NESTLE	5.000 KS	1.3250	6.6250	1.59	7.95	20
CUKOR PRASKOVY 1kg VATECH	2.000 KS	0.9917	1.9834	1.19	2.38	20
PRASOK DO PECIVA 12g OETKER	4.000 KS	0.0917	0.3668	0.11	0.44	20
KRUPICA DETSKA 500g	6.000 KS	0.4917	2.9502	0.59	3.54	20
TEHLA EIDAM SABINOVSKA 45%	0.684 KG	5.7500	3.9330	6.90	4.72	20
SUNKA KURACIA 1kg NOEMA	0.206 KG	4.8250	0.9940	5.79	1.19	20
PETRZLEN	0.324 KG	1.0750	0.3483	1.29	0.42	20
PARKY HYDINOVE 205g NOEMA	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
KALERAB ks	2.000 KS	0.5417	1.0834	0.65	1.30	20
ZELER	0.436 KG	0.8250	0.3597	0.99	0.43	20
MRKVA BALENA 500g	1.000 KS	0.4583	0.4583	0.55	0.55	20
TRESKA V MAJONEZE 140g RY.PP	1.000 KS	0.6750	0.6750	0.81	0.81	20
TVAROH ROZT.CRIEVKO 250g	2.000 KS	0.8250	1.6500	0.99	1.98	20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12%	6.000 KS	0.3750	2.2500	0.45	2.70	20

Zdaniteľný základ 20%: 189.62

Suma DPH: 37.92

Celková faktúrovaná suma:

227.54

Slovom: Dvestodvadsaťsedem 54/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 6854.87 SKK

K úhrade: 227.54

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: SKLAD

Sen!
MILK-AGRO spol. s r.o.
PREDAJNA
UL. MIERU 120
044 24 POPROČ

DOMOV DŇCHOCCOY POPROČ
Poproč
044 24 Poproč

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle § 9 zákona NR SR č. 502/2001/Z.z.
prijímajúceho príjmy/použitie/právny úkon majetkovej povahy
Prípravovaná finančná operácia je: ~~nová~~ v súlade
a) so schváleným rozpočtom,
b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky
c) s osobnými predpismi
d) s uzatvorenými zmluvami
e) s rozhodnutiami
f) s internými aktmi riadenia o hospodárnení s verejnými prostriedkami
Datum: 20.08.2014 Podpis: *Poproč* sôlna-nespíša
podpisový náhodnosť, sľetkyňosť, účinnosť a účelnosť
Dátum: 20.08.2014 Podpis: *Poproč*
*nehodí sa predkladať